第１号様式の３(第５条第１項)

指定企業指定申請書

令和〇年 〇月 〇日

 君津市長          様

         所在地又は住所 東京都〇〇区〇〇番地

申請企業 商 号 又 は 名 称 株式会社 君津

 代 表 者 氏 名 代表取締役 君津 一郎 ㊞

 君津市企業立地促進条例第４条に規定する指定企業として指定を受けたいので、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

事 業 所
所 在 地  君津市〇〇 〇〇番地

名 称  株式会社 君津 君津事務所

事 業 内 容  〇〇の製造、販売

事 業 所 の 建 設 区 分  新設（増設の場合は増設と記入）

事業所の完成(予定)日 令和〇年 〇月 〇日

操 業 開 始 予 定 日 令和〇年 〇月 〇日

投 下 固 定 資 産 額

土 地 ２００，０００，０００円

家 屋 １，０００，０００，０００円

償 却 資 産 １００，０００，０００円

事 業 所 に お け る

操 業 開 始 時 の

計 画 常 用 雇 用 者

区 分 市内居住者 市外居住者 備 考

既 存 従 業 員 40人 15人

新 規 雇 用 者 40人 25人

総 数 80人 40人

 備考

  1 新規雇用者欄は、操業開始予定日の6か月前から操業開始予定日までの間に当該事

業所に新規に雇用する計画人数を記入すること。

  2 操業開始予定日から3か月後までに当該事業所に雇用する計画がある場合は、新規

雇用者の備考欄に市内、市外居住者別にその人数を記入すること。